NO

Zawor odcinajacy

Opis
Typ zaworu

Wykonanie materiatowe

Liczba drég
Przytacze
Przeptyw

DN

Uszczelnienia
Temp. pracy NBR
Uszczelnienia
Temp. pracy FPM
Uszczelnienia

Temp. pracy EPDM

Zawor odcinajacy

ZOM-G1-NO-16,8-_

Mosigdz

2/2

G1”

16,8 m*/h

25

NBR - oznaczenie N na korficu numeru katalogowego
od -10°C do 90°C

FPM - oznaczenie F na koricu numeru katalogowego
od -10°C do 130°C

EPDM - oznaczenie E na koricu numeru katalogowego
od -10°C do 130°C
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Wymiary [mm] A B C D
ZOM-G1-NO-16,8-_ 94 17 47,5 86,5
Wymiary [mm] E F G H SW
Z0OM-G1-NO-16,8-_ 116 41 G1” 59 13
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